Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

ПРИКАЗ

«15» февраля 2024г.  г. Жирновск

№ 17

Об итогах

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023 - 2024 учебном году

На  основании  приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской  области  от  16 октября 2023 года  № 882 «О проведении школьного и

муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников в Волгоградской

области в 2023/2024 учебном году», приказов отдела по образованию администрации

Жирновского муниципального района от 16.10.2023 № 327 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Жирновском

муниципальном районе в 2023/2024 учебном году», № 328 от 16.10.2023г. «Об

утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в Жирновском муниципальном районе в

2023/2024 учебном году», а также на основании протоколов  жюри муниципального

этапа Олимпиады, приказа отдела по образованию администрации Жирновского

муниципального района Волгоградской области от 29.12.2023г. № 425 «Об итогах

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Жирновском

муниципальном  районе в 2023/2024 учебном году», приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа  всероссийской олимпиады

школьников в МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов

г.Жирновска» в 2023/2024 учебном году (Приложение №1).

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников грамотами, объявить благодарность учителям,

подготовивших победителей и призёров муниципального этапа  всероссийской

олимпиады школьников.

3. Руководителям школьных методических объединений Албутовой Г.М.,

Байкову А.В., Беловой Л.В., Подлесной А.В.:

3.1. Провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги

муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад на заседаниях

школьных методических объединений, отразив этот вопрос в протоколах

заседания;

3.2. Провести индивидуальное собеседование с учителями, учащиеся

которых принимают участие в региональном этапе Всероссийских предметных

олимпиад, и организовать целенаправленную подготовку этой группы учащихся;

4. Победителям муниципального этапа Всероссийских предметных

олимпиад, учащимся 8 - 11 классов, принять участие в региональном туре

Всероссийских предметных олимпиад согласно графику, утвержденному отделом

mailto:shkola3_34@mail.ru

образования.

5. Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к региональному туру

Всероссийских предметных олимпиад в рамках работы по реализации школьной

Программы подготовки учащихся к предметным олимпиадам, провести

конструктивный анализ предметного материала по олимпиадам и проводить

подготовку в соответствии с требованиями регионального уровня, еженедельно

докладывая о результатах проведенной работы и уровне готовности учащихся 8 -

11 классов.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Сухову О.В., учителя

географии и биологии

Директор       Н.В. Курбанниязова

Приложение № 1

к приказу

от 15.02.2024г. № 17

Список

обучающихся муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году.

№

п/п
Фамилия, имя

Победитель

/призер
Предмет Учитель

11 класс

1 Сапова Ангелина Победитель      Технология  Прокопенко В.В.

2 Попова Александра Победитель  Английский язык Белова Л.В.

3
Полякова Елизавета Призер Физическая

культура

Губарева А.В.

4 Бормотина Елена Победитель Литература Подлесная А.В.

5 Колядко Родион Победитель Технология Байков А.И.

10 класс

6 Логинов Кирилл Победитель Технология Байков А.И.

7 Журавлева Богдана Победитель Технология Прокопенко В.В.

8 Рейн Марина Победитель Технология Прокопенко В.В.

9
Ищенко Полина Призер Физическая

культура

Губарева А.В.

10 Варламов Александр Победитель Английский язык Арутюнян А.Г.

9 «а» класс

11 Тюменцева Мария Победитель Литература Саблина А.С.

12
Ковязин Кирилл Победитель Физическая

культура

Губарева А.В.

13 Шамов Станислав Призер География Сухова О.В.

14 Вдовенко Анастасия Победитель Технология Прокопенко В.В.

15
Бабакулыев

Владислав

Победитель Технология Байков А.В.

9 «б» класс

16
Глухов Ярослав Призер Физическая

культура

Губарева А.В.

8 «а» класс

17 Лысенко Николь  Призер Технология Прокопенко В.В.

18 Преснухин Максим Призер  Технология Байков А.В.

8 «б» класс

19 Кобцева Татьяна Призер ОБЖ Губарева А.В.

20
Кобцева Татьяна Победитель Физическая

культура

Губарева А.В.

21
Любимова Виктория Призер Физическая

культура

Губарева А.В.

22 Суппес Максим  Призер Технология Байков А.В.

7 «а» класс

23 Дубровина Ева Призер Обществознание Масликова К.Ю.

24 Дубровина Ева Победитель Литература Саблина А.С.

25 Голева Анна Призер Обществознание Масликова К.Ю.

7 «б» класс

26 Прошин Дмитрий Победитель  Технология Байков А.В.

27 Сапрыкина Варвара Призер Технология Прокопенко В.В.

28
Сапрыкина Варвара Победитель Физическая

культура

Губарева А.В.

29 Викарная Полина Призер Технология Прокопенко В.В.

30
Викарная Полина  Призер Физическая

культура

Губарева А.В.

31  Губарева Лилиана Победитель Технология Прокопенко В.В.

32
Губарева Лилиана Призер Физическая

культура

Губарева А.В.

33
Шеин Максим  Победитель Физическая

культура

Губарева А.В.

4 «б» класс

34 Фимина Елена Призер Математика Глинянова Н.Н.

35 Вихрева Анастасия Призер Русский язык Глинянова Н.Н.

36 Преснухина Ксения Призер Русский язык Глинянова Н.Н.

	Об итогах
	муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
	в 2023 - 2024 учебном году
	На  основании  приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской  области  от  16 октября 2023 года  № 882 «О проведении школьного и  муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников в Волгоградской области в 2023/2024 уч...
	1. Утвердить итоги муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирновска» в 2023/2024 учебном году (Приложение №1).